
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

от  10.04.2024 № 341 
г. Малая Вишера  
 
 

Об утверждении проекта 
внесения изменений в про-
ект межевания территории в 
границах элемента планиро-
вочной структуры – квар-
тала, ограниченного ули-
цами Мерецкова и Сосновая 
в г. Малая Вишера Новго-
родской области 

 
 
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории 
в границах элемента планировочной структуры – квартала, ограниченного 

улицами Мерецкова и Сосновая в г. Малая Вишера Новгородской области, 
утвержденный постановлением Администрации муниципального района 

Новгородской области от 20.09.2023 № 827 «Об утверждении проекта 
межевания территории». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 

 
 
Глава Администрации         Д.Б. Платонов 


